Execução de piso, desmontagem e remontagem de paredes divisórias e armários, readequação lógica, elétrica e telefônica no 8º andar e no 13º andar com a
readequação da sala polivalente do Edi�cio Sede do Ministério da Gestão e Inovação em Serviços Públicos, situado na rua Mal. Deodoro, 555, Centro, Curi�ba-PR.

Valor total do Item:

R$ 815.915,75 (oitocentos e quinze mil novecentos
e quinze reais e setenta e cinco centavos)

1.2. Este Termo de Contrato vincula-se ao Instrumento Convocatório da Tomada de Preços e seus anexos,  iden�ficado no preâmbulo acima,  e à  proposta vencedora,  independentemente de
transcrição.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

[...]

A prorrogação dos prazos de execução e vigência do contrato será precedida da correspondente adequação do cronograma �sico-financeiro,  bem como de jus�fica�va e autorização da
autoridade competente para a celebração do ajuste, devendo ser formalizada nos autos do processo administra�vo.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 815.915,75 (oitocentos e quinze mil novecentos e quinze reais e setenta e cinco centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e